DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO

Ano 3 | Edição 411 | 25 de agosto de 2022 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br

Página 1 de 4

PORTARIA Nº 4.811, DE 24 DE AGOSTO DE 2022.

Designa Gestor e Responsável Técnico para Convênio.

AFONSO NASCIMENTO NETO, Prefeito Municipal de Espírito Santo do Turvo, Estado

de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:-

Art. 1º – DESIGNAR, a Sra. SIMONE DE CASSIA PEREIRA FREITAS, contadora,

devidamente habilitada no CRC sob nº 1SP 290478/O-7, e o Sr. WISLEI ANTONIO

ROGATO JUNIOR, engenheiro civil devidamente habilitado da Prefeitura, CREA nº

5070808896, para, respectivamente exercerem as funções de GESTOR e RESPONSÁVEL

TÉCNICO do convênio a ser firmado com a Secretaria da Habilitação do Estado de São

Paulo através do Programa Especial de Melhorias – PEM

Art. 2º -   Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, Registre-se e

Publique-se.

Espírito Santo do Turvo, 24 de agosto de 2022.

Afonso Nascimento Neto

Prefeito Municipal

PODER EXECUTIVO

PORTARIAS

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO

Ano 3 | Edição 411 | 25 de agosto de 2022 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br

Página 2 de 4

PUBLICAÇÃO DE EDITAL

PREFEITURA MUNICIPAL ESPIRITO SANTO DO TURVO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA nº 01/2022- TIPO MAIOR OFERTA DE PREÇO.

A Prefeitura Municipal de Espirito Santo do Turvo, Estado de São Paulo, inscrita no

CNPJ sob nº 57.264.509/0001-69, com sede na Rua Lino dos Santos, s/nº, Jardim

Canaã, em Espirito Santo do Turvo – SP, TORNA PÚBLICO, para conhecimento de todos

os interessados, a abertura da CONCORRENCIA PUBLICA N. 01/2022, do tipo do tipo

maior LANCE   E OFERTA por item, PARA A “Concessão Onerosa com exclusividade

para a administração, operação e manutenção de espaço físico denominado VELORIO

MUNICIPAL. A entrega dos envelopes deverá ser até o dia 30  de setembro de 2022, as

08h30min. Maiores informações no Depto de Licitações, situado na Rua Lino dos

Santos s/nº, centro, pelo telefone (14) 3375-9500 ou e-mail:

licitacao@espiritosantodoturvo.sp.gov.br e retirada do edital pelo site eletrônico da

prefeitura: www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br. Espírito Santo do Turvo, 24 de agosto

de 2022.

LICITAÇÕES

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/
mailto:licitacao@espiritosantodoturvo.sp.gov.br
http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO

Ano 3 | Edição 411 | 25 de agosto de 2022 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br

Página 3 de 4

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO/ AUTORIZAÇÃO

Após análise dos autos, RATIFICO todos os termos do processo de Dispensa de

Licitação 006/2022 e AUTORIZO a contratação de Jucelha Rosa Dias  38337997818,

CNPJ 27.133.767/0001-45, que apresentou proposta no valor de R$ 1.198,00 (um mil,

cento e noventa e oito reais) mensais, nos termos dos artigos 72 e seguintes da Lei

Federal nº 14.133/2021, para a execução de serviços de limpeza e higienização do

prédio sede da Câmara Municipal, localizado a Avenida João Dias Júnior, n° 1-08,

Centro, Espírito Santo do Turvo/SP, no valor total anual de R$ 14.376,00 (quatorze mil,

trezentos e setenta e seis reais).

Proceda-se o necessário.

Após, publique-se.

Espírito Santo do Turvo, 16 de agosto de 2022.

ANA PAULA GABRIEL PEREIRA

Presidente da Câmara Municipal

Espírito Santo do Turvo/SP

PODER LEGISLATIVO

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO

Ano 3 | Edição 411 | 25 de agosto de 2022 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br

Página 4 de 4

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO – SP

Prefeito Municipal: Afonso Nascimento Neto
Endereço: Rua Lino dos Santos, s/n
Jd. Canaã – CEP 18937-000
Fone: (14) 3375-9500

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/

		2022-08-25T08:58:27-0300
	MUNICIPIO DE ESPIRITO SANTO DO TURVO:57264509000169